担当者

箱（鍵つき）

台

台

注意事項

※　借用した物品については自らの責任で管理し、損傷を与えないよう取り扱うこと。

※　破損、紛失、盗難で現状のまま返却不可能となった場合は必ず連絡すること。

※　選挙期間中などで貸出できない場合がありますので、事前に日程について連絡願います。

※　FAXやメールで申込書を提出した場合は到着確認のためご連絡をお願いいたします。

＜貸出できる物＞

候補者用白バラ、車いす、スロープ、

老眼鏡（３種セット）

貸 出 希 望 日

返 却 希 望 日

　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日 （午前・午後　　時　　　分）

　下記のとおり物品を借用したいので、お願い申し上げます。

選挙機材借用申込書（記載例）

　森町選挙管理委員会　御中

氏名（団体名）

住　　　　 所

　　年　　月　　日

○○生徒会選挙のため、○○役員選挙のため等

備 考

（ そ の 他 依 頼 事 項 等）

使 用 目 的

連 絡 先

投票箱

記載台

　　　　　年　　月　　日 （午前・午後　　時　　　分）

借 用 器 材

その他

投 票 日

記載台（車いす用）

借 用 期 間